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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder hygiejnisk opbevaring og stikprøvevis temperaturer af
letfordærvelige fødevarer i salgskølebord,
varmholdelsestemperatur på over 65 grader af stegt kylling
samt hygiejne under grilning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af opvaskerum
og opvaskemaskine indvendigt: Følgende er konstateret: Mørk
fastgroet skidt i hjørner ved hængsler indvendigt i
opvaskemaskine samt fastsiddende skidt, som ikke vurderes fra
dagens produktion, i hul mellem opvaskemaskine og
koldjomfru. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende vedligehold er kontrolleret
uden anmærkninger, da det er planlagt til udbedring når
virksomheden er lukket mellem jul og nytår:
* Itugået køleskab på lager ved bagindgang oplyses fjernes
* Dejmaskine på lager ved bagindgang oplyses sendes til
reparation, og herefter placeres den i produktionskøkken
* Renovation af gulv på lager og i mellemgang hvor maling er
væk nogle steder, så der på lageret er store huller hvor
overfladen er rå beton
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* Itugået fliser på gulv i opvaskerum
* Opsætning af metalhjørne på hjørne med itugået fliser ved opvaskevask
Desuden oplyser virksomheden:
* Ting som ikke længere bruges fjernes fra bagindgang, hvor personer som ikke har noget med virksomheden at
gøre har adgang til, oplyses fjernes d.d., da burgere ikke længere er i sortiment og mange af tingene hidrører
burgersortiment.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram samt set dokumentation af temperaturmåling af varemodtagelse, opbevaring,
varmholdelse, kerne- og nedkølningstemperaturer for året 2023. Ydet konkret vejledning om nedskrivning af ting
som skal laves på egenkontrollens vedligeholdelsesplan.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


